
МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КОНАКОВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

Об утверждении отчета 
об исполнении бюджета 
Городенского сельского поселения 
за 9 месяцев 2021 года

Во исполнение ст.264.2 БК РФ и в соответствии с Положением о 
бюджетном процессе в Городенском сельском поселении Конаковского 
района Тверской области, утвержденное решением Совета депутатов 
Городенского сельского поселения № 207 от 18.10.2019г.

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Городенского сельского 
поселения за 9 месяцев 2021 года по доходам в сумме 11 808,713 тыс. 
руб. и по расходам в сумме 12 594,510 тыс. руб. с превышением 
расходов над доходами в сумме 785,797 тыс. руб. (прилагается).

2. Отчет об исполнении бюджета Г ороденского сельского поселения за 
9 месяцев 2021 года направить в Совет депутатов Городенского 
сельского поселения для информации.

3. Настоящее Постановление подлежит размещению на официальном 
сайте администрации Г ороденского сельского поселения.

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«26» октября 2021г. с.Г ородня № 32-1

ПОСТАНОВЛЯЮ:

ВРИО Г лавы Г ороденского А.А. Прозоров



Приложение № 1 
к Постановлению Администрации 

Городенского сельского поселения
\\ <- \ 
от "

NK?
26 " октября 2021г. №32-1

ИСТОЧНИКИ ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА МЕСТНОГО БЮДЖЕТА

на 01 октября 2021 года

е # '

Код бюджетной классификации 
Российской Федерации

Н аименование У тверж денные 
бю джетные 

назначения на 2021 
год (тыс. руб.)

Кассовое 
исполнение на 
01.10.2021 г. 

(тыс. руб.)

1 2 3 4

ООО 01 05 00 00 00 0000 000 И зменение остатков средств на счетах по 
учёту средств бюджета

8213,348 785,797

000 01 05 00 00 00 0000 500 У величение ост ат ков средст в бю дж ет а -15779,037 -11808,713

000 01 05 02 00 00 0000 500 Увеличение прочих остатков средств бюджетов -15779,037 -11808,713

000 01 05 02 01 00 0000 510 Увеличение прочих остатков денежных средств 
бюджетов

-15779,037 -11808,713

000 01 05 02 01 10 0000 510 Увеличение прочих остатков денеж ных средств 
бю джетов сельских поселений

-15779,037 -11808,713

000 01 05 00 00 00 0000 600 Ум еньш ение ост ат ков средст в бю дж ет а 23992,385 12594,510

000 01 05 02 00 00 0000 600 Уменьш ение прочих остатков средств бю джетов 23992,385 12594,510

000 01 05 02 01 00 0000 610 Уменьш ение прочих остатков денежных средств 
бю джетов

23992,385 12594,510

000 01 05 02 01 10 0000 610 Уменьш ение прочих остатков денежных средств 
бю джетов сельских поселений

23992,385 12594,510

ИТОГО И сточники ф инансирования деф ицита  
бюджета

8213,348 785,797



&  0J -
Приложение № 2 

к Постановлению Администрации 

Городенского сельского поселения 

от " 26 " октября 2021 г  №32-1

Р\|\ / г ^  / /?/*)
/ Ж '*/-

Поступление доходов в местный бюджет по группам, подгруппам, статьям, подстатьям и элементам доходов 
классификации доходов бюджетов Российской Федерации на 01 октября 2021 рода

К од бю дж етной класси ф и кац и и  
Р оссийской  Ф едерац и и

Н А И М Е Н О В А Н И Е  Д О Х О Д А

У тверж денны е 
бю дж етны е 

назначения на 
2021 год 

(тыс. руб.)

К ассовое 
исполнение на 
01.10 .2021 год 

(тыс. руб.)

1 2 3 4

ООО 1 00 00000 00 0000 000 НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 13 564,150 10 383,905

000 1 01 00000 00 0000 000 НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ 338,900 347,244

000 1 01 02000 01 0000 по Налог на доходы физических лиц 338,900 347,244

000 1 03 00000 00 0000 000 НАЛОГИ НА ТОВАРЫ (РАБОТЫ, УСЛУГИ), РЕАЛИЗУЕМЫЕ 
НА ТЕРРИТОРИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

1 144,850 848 ,939

000 1 03 02000 01 0000 п о Акцизы по подакцизным товарам (продукции), производимым на 
территории Российской Федерации

1 144,850 848,939

000 1 06 00000 00 0000 000 НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО 12 080,400 9 114,003

000 1 06 01000 00 0000 110 Налог на имущество физических лиц 519,000 -23,423
000 1 06 06000 00 0000 по Земельный налог 11 561,400 9 137,426

000 1 06 06030 00 0000 п о Земельный налог с организаций 4 413,400 8 062,343
000 1 06 06040 00 0000 110 Земельный налог с физических лиц 7 148,000 1 075,083

000 1 14 00000 00 0000 000 ДОХОДЫ ОТ ПРОДАЖИ МАТЕРИАЛЬНЫХ И 
НЕМАТЕРИАЛЬНЫХ АКТИВОВ

594,717 0,000

000 1 14 06000 00 0000 430 Д оходы  от продаж и зем ельны х участков, н аходящ ихся в 
государственной  и м униципальной  собственности

594,717 0,000

000 1 16 00000 00 0000 000 ШТРАФЫ, САНКЦИИ, ВОЗМЕЩЕНИЕ УЩЕРБА 0,000 73,719

000 1 16 07090 00 0000 140 И ны е ш траф ы , неустойки, пени, уплаченны е в соответствии  с законом  
или договором  в случае неисполнения или ненадлеж ащ его исполнения 
обязательств перед государственны м  (м униципальны м ) органом , 
казенны м  учреж дением , Ц ентральны м  банком  Р оссийской  Ф едерации , 
государственной  корпорацией

0,000 73,719

000 2 00 00000 00 0000 000 БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ 1 620,170 1 424,808

000 2 02 00000 00 0000 000 БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ 
БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

1 620,170 1 424 ,808

000 2 02 30000 00 0000 150 Субвенции бюджетам субъектов Российской федерации 221 ,550 166,200

000 2 02 40000 00 0000 150 Иные межбюджетные трансферты 1 398,620 1 258 ,758

000 2 19 00000 10 0000 150 Возврат остатков субсидий, субвенций и иных м/т, прошлых лет 0,000 -0 ,150

Всего доходов 15 184,320 11 808,713



о М

Л V \
Приложение № 3

к Постановлению Администрации 

Городенского сельского поселения $j*j 
от " 26" октября 2021г. №32-1

И сп о л н ен и е  б ю д ж е т а  Г о р о д ен с к о г о  сел ь ск ого  п о сел ен и я  на 01 октября  2 0 2 1  го д а

РП НАИМ ЕНОВАНИЕ

Утвержденные 
бюджетные 

назначения на 2021 
год (тыс. 

руб.)

Кассовое исполнение 
на 01.10.2021 г. 

(тыс. руб.)

1 2 3 4
0100 Общегосударственные вопросы 5 896,185 2 638,225
0102 Ф у н к ц и о н и р о в а н и е  в ы с ш е го  д о л ж н о с т н о го  л и ц а  с у б ъ е к т а  

Р о с с и й с к о й  Ф е д е р а ц и и  и м у н и ц и п а л ь н о г о  о б р а зо ва н и я
4 9 2 ,6 7 8 3 9 ,3 7 8

0104 Ф у н к ц и о н и р о в а н и е  П р а в и т е л ь с т в а  Р о с с и й с к о й  Ф ед ерации , вы с ш и х  

и с п о л н и т е ль н ы х  о р га н о в  го с у д а р с т в е н н о й  вл а с т и  с у б ъ е к т о в  
Р о с с и й с к о й  Ф ед ер а ц и и , м е с т н ы х  а д м и н и с т р а ц и й

4 6 2 2 ,2 2 5 2 3 3 4 ,9 0 3

0 1 0 6 О б ес п е ч е н и е  д е я т е л ь н о с т и  ф и н а н со вы х , н а л о го вы х  и т а м о ж е н н ы х  

о р га н о в  и о р га н о в  ф и н а н с о в о го (ф и н а н с о во -б ю д ж е т н о го ) н а д зо р а
3 4 6 ,3 4 9 0 ,0 0 0

0111 Р е зе р в н ы е  ф о н д ы 8 3 ,0 0 0 0 ,0 0 0

0113 Д р у ги е  о б щ е го с у д а р с т в е н н ы е  во п р о сы 3 5 1 ,9 3 3 2 6 3 ,9 4 4

0200 Национальная оборона 221,400 141,578
0203 М о б и л и за ц и о н н а я  и вн е во й с к о в а я  п о д го т о вк а 2 2 1 ,4 0 0 1 4 1 ,5 7 8
0300 Национальная безопасность и правоохранительная деятельность 130,848 0,000

031 0 О б е сп еч ен и е  п о ж а р н о й  б е зо п а с н о с т и 1 3 0 ,8 4 8 0 ,0 0 0

0400 Национальная экономика 1 358,790 0,000
0409 Д о р о ж н о е  х о зя й с т в о  (д о р о ж н ы е  ф о нд ы ) 1 3 5 8 ,7 9 0 0 ,0 0 0

0500 Ж илищно-коммунальное хозяйство 9 880,313 5 372,708
0501 Ж и л и щ н о е  х о зя й с т в о 1 0 2 ,7 6 0 0 ,0 0 0
0502 К о м м у н а л ь н о е  х о зя й с т в о 8  3 0 3 ,9 3 4 5 3 7 2 ,7 0 8
0503 Б л а го у с т р о й с т в о 1 4 7 3 ,6 1 9 0 ,0 0
0800 Культура, кинематография 6 325,108 4 441,999
0801 К у л ь т у р а 6  3 2 5 ,1 0 8 4 4 4 1 ,9 9 9
1000 Социальная политика 179,741 0,000
1001 П е н с и о н н о е  о б е с п е ч е н и е 179 ,741 0 ,0 0 0

ВСЕГО 23 992,385 12 594,510


